ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3739

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                           4 ноября 2020 года

О безвозмездной передаче из государственной собственности транспортного средства, находящегося на балансе Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики, в муниципальную собственность Дубоссарского района и города Дубоссары

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности с баланса Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики транспортное средство – автомобиль ИЖ-27151 IZH, 1988 года выпуска, цвет голубой, двигатель № 5997832, кузов XTK271510J0002131, государственный регистрационный знак E 429 AE,
в муниципальную собственность Дубоссарского района и города Дубоссары.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Заместитель Председателя
Верховного Совета
Приднестровской
Молдавской Республики                                                                   М. П. БУРЛА

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]5 ноября 2020 года
№ 3739